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Set i danave për POP nitne

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

ndërtimit të lehta dhe të qëndrueshme●

Katër copë hundë për instalimin e thumba, 3.2 mm - 6,4 mm (1/8 "- 1/4")●

5 copë hundë për instalimin arra verbër-gozhdë e vogël, nga M4 M10 (R5/32 "- R3 / 8")●

mjet vjen me mjet tabaka SOS të cilat mund të përdoren me UNIOR qerre mjet●

veshura me llak merret me të rëndë trajton●
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Spare parts

 Vazhduese për tërheqjen e dadove

Related products

 Dana për POP nitne


